נראה שהפקעתו של הניב "כדב שכול" מהקשריו המוכרים פועלת כתחבולה רטורית. עוצמת האיום שכרוכה בתודעתנו עם תמונת הדוב השכול מוסתת במשלי לאיתות של התרעה מפני ההתחברות אל הכסיל.

כלב – כסיל

Antiquity 317 (2008): 629-39; "המכוורת מתקופת הברזל בתל רחוב: התגלית ומשמעותה", קדמוניות 136 (תשס"ט) 2008, עמ' 83 - 90.

¹³ ט' פורטי, "על הדבש ועל העוקץ: מריאליה לדימוי בספרות המקראית", בתוך: חכמות עמודיה שבעה, עיונים בספרות החכמה במקרא, ביהדות הבתר מקראית ובמזרח הקדום (בעריכת שמיר יונה ואביגדור ויקטור הורוויץ), באר שבע- כרך כ (תשע"א), עמ' 25 - 40.